
  
 

Tarifs Share Inn 

Junior Single 

Basse saison 

55,00 € 

Haute Saison 

65,00 € 

Superficie 

Public - Agence 

My Web 

Pépayé 

11 m2 

50,00 € 

45,00 € 

60,00 € 

55,00 € 

Junior Twin Public - Agence 

My Web 

Pépayé 

60,00 € 

55,00 € 

50,00 € 

70,00 € 

65,00 € 

60,00 € 

14 m2 

Classique Db / Tw 

Superieure Double 

Superieure Twin 

Suite 

Public - Agence 

My Web 

Pépayé 

70,00 € 

65,00 € 

60,00 € 

95,00 € 

90,00 € 

85,00 € 

15 m2 

25 m2 

18 m2 

30 m2 

Public - Agence 

My Web 

Pépayé 

85,00 € 

80,00 € 

75,00 € 

120,00 € 

115,00 € 

110,00 € 

Public - Agence 

My Web 

Pépayé 

80,00 € 

75,00 € 

70,00 € 

115,00 € 

110,00 € 

105,00 € 

Public - Agence 

My Web 

Pépayé 

105,00 € 

100,00 € 

95,00 € 

155,00 € 

150,00 € 

145,00 € 

Dates basse saison Dates haute saison 

0 

0 

1 

1/10/19 au 29/12/19 

2/01/20 au 09/04/20 

4/04/20 au 30/04/20 

30/12/19 au 01/01/20 

10/04/20 au 13/04/20 

01/05/20 au 30/09/20 

Politique de réservation : 
La Taxe de Séjour est en supplément dans le tarif de la 
chambre 
TARIFS A LA NUITEE - Menage quotidien et parking non inclus 

Ménage extra à la demande + serviettes 

Ménage extra avec changement de draps 

Linge salle de bain extra ou changement 

15 € / jour 

30€ / jour 

5 € 

Changement gratuit des serviettes tous les 3 jours et des draps tous les 7 jours 

Minimum 3 nuits consécutives 

N’hésitez pas à nous contacter pour toute demande d’information 

contact@share-inn-nice.com 

mailto:contact@share-inn-nice.com

