

Tarifs Share Inn		Basse saison	Haute Saison	Superficie
Junior Single	Public - Agence	55,00 €	65,00 €	11 m2
	My Web	50,00 €	60,00 €	
	Pépayé	45,00 €	55,00 €	
Junior Twin	Public - Agence	60,00 €	70,00 €	14 m2
	My Web	55,00 €	65,00 €	
	Pépayé	50,00 €	60,00 €	
Classique Db / Tw	Public - Agence	70,00 €	95,00 €	15 m2
	My Web	65,00 €	90,00 €	
	Pépayé	60,00 €	85,00 €	
Superieure Double	Public - Agence	85,00 €	120,00 €	25 m2
	My Web	80,00 €	115,00 €	
	Pépayé	75,00 €	110,00 €	
Superieure Twin	Public - Agence	80,00 €	115,00 €	18 m2
	My Web	75,00 €	110,00 €	
	Pépayé	70,00 €	105,00 €	
Suite	Public - Agence	105,00 €	155,00 €	30 m2
	My Web	100,00 €	150,00 €	
	Pépayé	95,00 €	145,00 €	

Dates basse saison

01/10/19 au 29/12/19

02/01/20 au 09/04/20

14/04/20 au 30/04/20

Dates haute saison

30/12/19 au 01/01/20

10/04/20 au 13/04/20

01/05/20 au 30/09/20

Politique de réservation :

La Taxe de Séjour est en supplément dans le tarif de la chambre

TARIFS A LA NUITEE - Menage quotidien et parking non inclus

Ménage extra à la demande + serviettes 15 € / jour

Ménage extra avec changement de draps 30€ / jour

Linge salle de bain extra ou changement 5 €

Changement gratuit des serviettes tous les 3 jours et des draps tous les 7 jours

Minimum 3 nuits consécutives

N'hésitez pas à nous contacter pour toute demande d'information

contact@share-inn-nice.com